ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Москвы «Школа № 1213»
(ГБОУ Школа № 1213)

3-й Нижнелихоборский пр., д. 6А, Москва, 127238
Телефон: (499) 488-69-96 факс: (499) 488-69-96 E-mail:1213@edu.mos.ru
ОКПО 47610734, ОГРН 1027700475659, ИНН/КПП 7713288810/771301001_____________

Приказ № 103
от 13 ноября 2023 года

О назначении ответственного лица,
из числа персонала ГБОУ Школа № 1213,
для решения практических вопросов безопасности
и осуществления контроля
за деятельностью ООО ЧОО «Спец-Групп»

В соответствии с пунктом 4.4 раздела 6 Базовых требований к охране
объектов города Москвы за счет средств бюджета города Москвы, утвержденных
постановлением Правительства Москвы от 16.10.2007 года № 911-ПП «Об
утверждении базовых требований к охране объектов города Москвы, оплачиваемой
за счет средств бюджета города Москвы», с целью решения практических вопросов
безопасности и осуществления контроля за деятельностью частной охранной
организации «Спец-Групп» (далее -  ООО ЧОО «Спец-Групп») на 2023 -  2024
учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Шилина Е.А. специалиста по безопасности, ответственным за

решения практических вопросов безопасности и осуществления контроля за
деятельностью ООО ЧОО «Спец-Групп», осуществляющей охрану ГБОУ «Школа
№ 1213 по адресам:

- 127238, г. Москва, 3-й Нижнелихоборский пр-д, д.6А;
- 127238, г. Москва, Линейный пр-д, д.11;
- 127238, г. Москва, Дмитровское шоссе, д.38А;
- 127238, г. Москва, Локомотивный пр-д, д.7А;
- 127238, г. Москва, Локомотивный пр-д, д. ЗБ.
2. Шилину Е.А. руководствоваться в своей работе нормативными и

распорядительными документами в области безопасности образовательного
пространства, деятельности частных охранных организаций, распорядительными
документами Департамента образования и науки города Москвы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

mailto:1213@edu.mos.ru

4. Признать утратившими силу приказ ГБОУ Школа № 1213 от 09 августа
2023 года № 105/12 «О назначении ответственного лица, из числа персонала

ГБОУ Школа № 1213» для решения практических вопросов безопасности и
осуществления контроля за деятельностью ООО ЧОП «Спец-Групп».

А.Е. Селиверстова

Исп.: Шилин Е.А.
8(499)488-69-96